Ubora wa maadili katika ujumbe wa Muhammad

14 Rabi`u awal 1437H. Sawa na 25 Disemba 2015

A.D

Kwanza :Vipengele

1. Uisilamu ni dini ya maadili mema.

2. Kuporomoka kwa maadili ni kuporomoka kwa

umma.

3. Maadili ni matunda ya matendo sahihi.

4. namna gani tutatukuka kupitia maadili

yetu?

Pili: Dalili

Katika Kurani Tukufu:

1. Mwenyenzi Mungu Mtukufu anasema { Na hakika